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SKICLUB
ZELL AM SEE

Offizielle Ergebnisliste

Guglhupfrennen

Zell am See

Ort und Datum: Glocknerwiese, 16.03.2019
Veranstalter: SKICLUB ZELL AM SEE (4051)

Durchfiihrender Verein: SKICLUB ZELL AM SEE (4051)

Kampfgericht:

Rennleiter:
Streckenchef:

Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit:
Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung:

Kinder DS
Rang StNr
1 2
2 3
3 1
Zwergerl
Rang StNr
1 4

Minis weiblich

Rang StNr

1 56

8

6
100

7

10
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Gruber Christian
Brunnauer Bert

Gruber Christian

100

75 (75,00%)

Name

THIESS Sandra
SCHATTAUER Tobias
PADEWIT Vincent

Name
AIGNER David

Name

HERZOG Lisa
DURLINGER Naomi
MAYER Katharina
TICHY Marlene
SCHLAFFER Lisa
RATHGEB Theresa

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.9.6 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung:

JG
2000
2000
2000

JG
2015

JG
2014
2014
2013
2014
2013
2014

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Ges.Zeit
1:13,72
1:57,42
2:13,01

Ges.Zeit
57,98

Ges.Zeit
44,41
46,09
47,00
50,52
56,96

1:04,21

Alge TdC 8001

Gen.Nr.

Diff.
0,00
43,70
59,29

Diff.
0,00

Diff.
0,00
1,68
2,59
6,11
12,55
19,80
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Minis weiblich
Rang StNr
7 9

Minis mannlich

Rang StNr
1 13
2 12
3 17
4 16

Kinder I weiblich

Rang StNr
1 34
2 18
3 33
4 73
5 35
6 21
7 93
8 30
9 28

10 37
1 29
12 26
13 19
14 25
15 27
16 20
17 24

Kinder I mannlich

Rang StNr
1 46
48
45
54
42
52
55
49
50
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Name
SCHMIDERER Lisa

Name

AIGNER Lukas
WENGER Gabriel
HEIDER Felix
NIEDERACHER Simon

Name

THUMELTSHAMER Johanna

FISCHNALLER Leonie
SEGL Sophie
HERZOG Sandra
TICHY Sarah
KARAARSLAN Semanur
SCHERER Jolyne
HIRSCHBICHLER Lisa
ERIKSSON Vera
HASLINGER Vanessa
HAGELMULLER Lili
SEGL Katharina
ERIKSSON Edith
RATHGEB Josefina
BADRELDIN Jasmin
FANKHAUSER Lisa
ODER Maria

Name

WEINBERGER Tobias
HAFFNER Karl-Ferdinand
BUZANICH Lucas
SCHLAFFER Sebastian
NIEDERACHER Fabian
PFEFFER Hansi

TRIXL Rafael

HEIDER Jakob

JAROS Samuel

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE

JG
2014

JG
2013
2014
2013
2014

JG
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012

JG
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011

Guglhupfrennen
Zell am See

Glocknerwiese, 16.03.2019

Ges.Zeit
1:12,86

Ges.Zeit
38,81
43,18
47,26

1:32,49

Ges.Zeit
34,51
35,33
37,02
38,04
40,15
41,37
42,20
42,73
43,73
44,68
45,60
47,07
48,28
51,30
54,24
54,95
59,19

Ges.Zeit
37,90
38,85
40,70
40,80
41,09
41,33
42,47
44,42
44,47

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.9.6 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8001

Diff.
28,45

Diff.
0,00
4,37
8,45

53,68

Diff.
0,00
0,82
2,51
3,53
5,64
6,86
7,69
8,22
9,22

10,17
11,09
12,56
13,77
16,79
19,73
20,44
24,68

Diff.
0,00
0,95
2,80
2,90
3,19
3,43
4,57
6,52
6,57
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Kinder I mannlich

Rang StNr
10 51
11 38
12 23
13 47
14 40
15 44
16 43

Kinder II weiblich

Rang StNr
1 68
2 69
3 59
4 57
5 70
6 72
7 66
8 58
9 63
10 62

Kinder II mannlich

Rang StNr
1 64
5
82
77
83
11
79
76
78
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Schiiler weiblich

Rang StNr
1 85
2 92
3 84
4 89

Name

NOCKER Stefan
BLAZEK Tomas
KOPRNA Simon
CENK Oztiirk
SEITINGER Metin

AITZETMULLER Maximilian

SCHIPFLINGER Noa

Name

LEITNER Ella
LEITNER Madeleine
HILGARTH Summer
AIGNER Sophia
SALLABERGER Luisa
WENGER Marie
KARAARSLAN Emel
AITZETMULLER Barbara
PICKRAHN Hannah
SCHMIDERER Paula

Name

SCHERER Jamie

GORI Paolo

SEGL Andreas
KARAARSLAN Alperen
WIMMER Marcel

GAZDA Attila
HECHENBERGER Georg
HIRSCHBICHLER Leon
NIKIC Matteo

Name

WAGSCHAL Ann Christin
MAYER Juliane
WENGER Helena
HAGELMULLER Elena

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE

JG
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012

JG
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010

JG
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010

JG
2007
2008
2007
2008

Guglhupfrennen
Zell am See

Glocknerwiese, 16.03.2019

Ges.Zeit
46,65
49,80
51,20
52,98
55,47
56,62
57,95

Ges.Zeit
34,18
35,02
35,06
35,14
36,06
36,49
36,69
38,88
48,16
48,29

Ges.Zeit
34,69
35,62
35,74
36,30
37,29
39,91
42,06
42,91
44,32

Ges.Zeit
33,46
34,41
36,58
47,74

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.9.6 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8001

Diff.

8,75
11,90
13,30
15,08
17,57
18,72
20,05

Diff.
0,00
0,84
0,88
0,96
1,88
2,31
2,51
4,70
13,98
14,11

Diff.
0,00
0,93
1,05
1,61
2,60
5,22
1,37
8,22
9,63

Diff.
0,00
0,95
3,12

14,28
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Schiiler mannlich

Rang
1

2
3
4

StNr

98
95
94
97

Name

HEIDER Maximi
PFEFFER Toni
HIPFL Michael

lian

BOGOEV Daniel

Nicht am Start (1. Lauf): 2

StNr
14
15
22
31
32
36
39
41
53
60
61
67
71
74
75
80
81
86
87
88
90
91
96
99

101

Unterschrift

5 (25,00%)

Name JG

HAUSEGGER Fabian 2013
SCHWEIZERHOF Felix 2013
KATSCH Lara 2012
KRYEZIN Ylli 2011
MODEVA Ann-Kathrin 2011
TRUSCHNER Mia Jane 2011
HORL Felix 2012
HUFNAGL Valentin 2012
SCHANDLBAUER Peter 2011
JURIC Lena 2010
LEEB Pia 2010
KATSCH Leonie 2009
SCHMUCK Verena 2009
FLECK Ferdinand 2010
HAUSEGGER Lukas 2010
HORL Maximilan 2009
HUFNAGL Emil 2009
DICK Mirijam 2008
ERSLBACHER Lara 2007
FLECK Florentina 2007
LAUTNER Lea 2007
LECHNER Marlene 2007
SCHERNTHANER Lukas 2008
KOHLER Florian 2007
KOCK Peter 2008

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE

JG
2008
2008
2008
2008

Ges.Zeit
35,04
35,69
39,01
42,26

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.9.6 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8001

Guglhupfrennen
Zell am See

Glocknerwiese, 16.03.2019

Klasse
Mm
Mm
Klw
Klw
Klw
Klw
Kim
Kim
Kim
Klilw
Klilw
Kllw
Klilw
Kilm
Kilm
Kilw
Kilm
Schw
Schw
Schw
Schw
Schw
Schm
Schm
Schm

Diff.
0,00
0,65
3,97
1,22
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